

படிவம் 3-ஆ

வேட்பு மனு பற்றிய அறிவிப்பு

(1961-ஆம் ஆண்டு தேர்தல் நடத்துவதற்குரிய விதிகளில் விதி 7ஐக் காண்க)

"திரு.ஆர். வைத்திலிங்கம் அவர்களது இடத்தினை நிரப்புவதற்கான மாநிலங்களவை இடைத்தேர்தல்"

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவையின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட உறுப்பினர்களை வாக்காளர்களாகக் கொண்டு மாநிலங்களவைக்கு நடைபெறும் தேர்தல் மேற்கண்ட தேர்தல் தொடர்பாக இன்று (21.09.2021) மாலை 3 மணி வரை பின்வரும் வேட்பு மனு பெறப்பட்டதென்று இதனால் அறிக்கை அளிக்கிறேன்.

வேட்பு மனுவின் தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	*வேட்பாளரின் தந்தை/தாய்/கணவர் பெயர்	வேட்பாளரின் வயது	முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வேட்பாளரின் வாக்காளர் பட்டியல் எண்	முன்மொழிபவர்களின் பெயர்கள் (திருவாளர்கள்)	பிரிவு 152இன்படி பேணப்படும் பட்டியலில் முன் மொழிபவர்களின் தொடர் எண்கள் (9)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
2	திரு. கே.ஆர்.என். ராஜேஷ்குமார்	திரு. ஆர். நடராசன்	44	எண்.25A, கே. ஆர். தோட்டம், கட்டநாச்சம்பட்டி அஞ்சல், ராசிபுரம் தாலுகா, நாமக்கல் மாவட்டம்-637408	தி.மு.க.	வரிசை எண்.263 பாகம் எண்.79 92. ராசிபுரம் (தனி) சட்டமன்ற தொகுதி 16. நாமக்கல் பாராளுமன்ற தொகுதி	1. துரைமுருகன் 2. உதயநிதி ஸ்டாலின் 3. சேகர்பாபு, பி.கே. 4. அன்பில் மகேஸ் பொய்யாமொழி 5. நாசர், சா.மு. 6. சிவசங்கர், எஸ்.எஸ். 7. சிந்தனை செல்வன், ம. 8. ஈஸ்வரன், ஈ.ஆர். 9. வேல்முருகன், தி. 10. ராமலிங்கம், பெ.	40 19 18 142 6 148 159 96 154 94

தி. சி. சிவசங்கர்
21.9.2021

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
3	திரு. கே.ஆர். என். ராஜேஷ்குமார்	திரு. ஆர். நடராசன்	44	எண்.25A, கே. ஆர். தோட்டம், கட்டநாச்சம்பட்டி. அஞ்சல், ராசிபுரம் தாலுகா, நாமக்கல் மாவட்டம்- 637408	தி.மு.க.	வரிசை எண்.263 பாகம் எண்.79 92. ராசிபுரம் (தனி) சட்டமன்ற தொகுதி 16. நாமக்கல் பாராளுமன்ற தொகுதி	1. பழனிவேல் தியாக ராஜன் முனைவர் 2. கணேசன், சி.வி. 3. சுப்பிரமணியன், மா. 4. ராமசந்திரன், கா. 5. மதிவேந்தன், டாக்டர் மா. 6. பிச்சாண்டி, கு. 7. சதன் திருமலை குமார் டாக்டர் தி. 8. வேலு, த. 9. பொன்னுசாமி, கே. 10. வெற்றிஅழகன், அ.	193 151 23 110 92 64 220 25 93 14

இடம் : சென்னை - 600 009

நாள் : 21.09.2021

ச. சீனிவாசன்
21.9.2021
செயலாளர்,
சட்டமன்றப் பேரவை செயலகம் மற்றும்
தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி,
சென்னை-600 009,

FORM 3B**NOTICE OF NOMINATION**

(See rule 7 of the Conduct of Elections Rules, 1961).

"Bye-Elections to the Council of States to fill up the seat of Thiru R. Vaithilingam"

Election to the Council of States by the elected members of the Tamil Nadu Legislative Assembly.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received upto 3.00 p.m. today (21.09.2021):-

Sl.No. of nomination paper	Name of Candidate	*Name of father/mother/husband	Age of candidate	Address	Party Affiliation	Electoral roll number of candidate	Names of proposers (Tvl.)	Sl.Nos. of proposers in the list maintained under section 152
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
2	Thiru. K.R.N. Rajeshkumar	Thiru. R. Natarasan	44	Door No.25A, K.R. Thottam, Kattanachampatty Post, Rasipuram Taluk, Namakkal District 637 408	DMK	Sl.No.263 Part No.79 92. Rasipuram (SC) Assembly Constituency 16. Namakkal Parliamentary Constituency	1. Duraimurugan 2. Udhayanidhi Stalin 3. Sekar Babu, P.K. 4. Anbil Mahesh Poyyamozi 5. Nasar, S.M. 6. Sivasankar, S.S. 7. Sinthanai Selvan, M. 8. Eswaran, E.R. 9. Velmurugan, T. 10. Ramaligam, P.	40 19 18 142 6 148 159 96 154 94

K. Simeerajan
21.9.2021

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
3	Thiru. K.R.N. Rajeshkumar	Thiru. R. Natarasan	44	Door No.25A, K.R. Thottam, Kattanachampatty Post, Rasipuram Taluk, Namakkal District 637 408	DMK	Sl.No.263 Part No.79 92. Rasipuram (SC) Assembly Constituency 16. Namakkal Parliamentary Constituency	1. Palanivel Thiaga Rajan Dr. 2. Ganesan, C.V. 3. Subramanian, MA. 4. Ramachandran, K. 5. Mathiventhan, Dr. M. 6. Pitchandi, K. 7. Sadan Thirumalai Kumar, Dr. T. 8. Velu, DHA. 9. Ponnusamy, K. 10. Vetriazhagan. A	193 151 23 110 92 64 220 25 93 14

Place: Chennai - 600 009.

Date : 21.09.2021

K. Srinivasan
Secretary, 21.9.2021

Legislative Assembly, Secretariat and
Returning Officer,
Chennai-600 009.